[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о проведении ежегодной церемонии награждения сотрудников
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях поощрения сотрудников за достижения и вклад в развитие организации, а также укрепления корпоративной культуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести ежегодную церемонию награждения сотрудников в срок до _______________________________.
2. Утвердить список номинантов и категорий наград согласно предложению _______________________________________________.
3. Назначить ответственными за организацию мероприятия _______________________________________________.
4. Обеспечить подготовку необходимых материалов, наградных сертификатов и организационно-техническое сопровождение церемонии.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о проведении ежегодной церемонии награждения сотрудников

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях поощрения сотрудников за достижения и вклад в развитие организации, а также

укрепления корпоративной культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Провести ежегодную церемонию награждения сотрудников в срок до

____________

___________________.

2.

Утвердить список номинантов и категорий наград согласно предложению

_______________________________________________.

3.

Назначить ответственными за организацию мероприятия

_______________________________________________.

4.

Обеспечить подгот

овку необходимых материалов, наградных сертификатов и

организационно

-

техническое сопровождение церемонии.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_______________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о проведении ежегодной церемонии награждения сотрудников   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях поощрения сотрудников за достижения и вклад в развитие организации, а также  укрепления корпоративной культуры   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Провести ежегодную церемонию награждения сотрудников в срок до  ____________ ___________________.   2.   Утвердить список номинантов и категорий наград согласно предложению  _______________________________________________.   3.   Назначить ответственными за организацию мероприятия  _______________________________________________.   4.   Обеспечить подгот овку необходимых материалов, наградных сертификатов и  организационно - техническое сопровождение церемонии.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _______________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись